
ZARZĄDZENIE NR B.0050.164.2023 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 9 października 2023 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieruniu do odbioru komputerów 
przenośnych typu laptop i podpisania protokołu odbioru końcowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późniejszymi zmianami) w związku z §2 ust. 3 oraz §4 pkt 1 załącznika do rozporządzenia 
Ministra Cyfryzacji z dnia 3 sierpnia 2023 roku w sprawie określenia wzoru umowy przekazania komputerów 
przenośnych typu laptop organowi prowadzącemu szkołę (Dz. U. poz. 1534), 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
postanawia: 

§ 1. Upoważnić Panią Zuzannę Bizacką – Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Bieruniu do odbioru 
w imieniu Miasta Bierunia komputerów przenośnych typu laptop, przekazanych gminie w ramach wsparcia, 
o którym mowa w art. 2 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 7 lipca 2023 roku o wsparciu rozwoju kompetencji 
cyfrowych uczniów i nauczycieli (Dz. U. z 2003 r. poz. 1369), na podstawie umowy zawartej pomiędzy 
Ministrem Cyfryzacji a Miastem Bieruń oraz do podpisania protokołu odbioru końcowego laptopów. 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w §1, obejmuje w szczególności: 

1) Odbiór komputerów przenośnych typu laptop dla uczniów klas IV. 

2) Przekazanie rodzicom/opiekunom prawnym uczniów objętych wsparciem komputerów na własność lub 
w użyczenie. 

3) Prowadzenie dokumentacji w zakresie zadań, o których mowa w pkt 1 i 2. 

§ 3. Udzielić upoważnienia  na czas realizacji zadań, o których mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzyć pracownikom Wydziału Nadzoru i Spraw Społecznych. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Sekretarzowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97D14904-FCA5-4E4E-9AAC-EA818092CCC9. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


